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Zapraszamy  na  finał  44.  Małopolskiego  Festiwalu
„Echo  Trombity”  z  udziałem  orkiestr  dętych  z
Powiatu  Limanowskiego
W dniach 23 do 26 czerwca br. w na terenie Miasteczka Galicyjskiego w Nowym Sączu odbywać się będzie finał
44.  edycji  Małopolskiego  Festiwalu  Orkiestr  Dętych  ECHO  TROMBITY  z  udziałem  najlepszych  zespołów
Małopolski. Nie zabraknie silnej reprezentacji orkiestr z Powiatu Limanowskiego.

Wczoraj 23 czerwca w Miasteczku Galicyjskim w Nowym Sączu od godziny 18:00 rozpoczął się drugi finałowy etap konkursu. 
Przypomnijmy, że pierwszym etapem były eliminacje powiatowe , które odbyły się  w 6 miejscowościach Małopolski, w tym w
Limanowej. We wczorajszym koncercie wystąpiło siedem zespołów, wśród nich  Big Band Łososina Dolna.

Już dziś 24 czerwca od godziny 17:00 czekają nas występy jedenastu orkiestr, w tym:  Orkiestry Dętej „Echo Gór” z Kasinki
Małej, Parafialnej Orkiestry Dętej w Laskowej, Orkiestry Dętej OSP w Mszanie Dolnej oraz Orkiestry Dętej Mszana Górna.

W sobotę 25 czerwca od godziny 12:00 w Nowym Sączu będzie można posłuchać kolejnych występów m.in. Orkiestry Dętej
przy OSP w Męcinie

26 czerwca w ostatnim dniu festiwalu, odbędzie się prezentacja ośmiu zespołów. Czas zakończenia prezentacji przewidziany
jest na godzinę 15:00.

Pełny harmonogram występów wraz z listą grup :

23 czerwca 2022 /czwartek/ od godziny 18:00

Big Band Łososina Dolna
Orkiestra DętaOSP Gminy Stryszawa
Orkiestra Reprezentacyjna AGH
Orkiestra Dęta Dobczyce
Orkiestra Dęta OSP w Łętowni
Strażacka Orkiestra Dęta z Lipnicy Dolnej
Orkiestra Dęta Koźmice

(przewidywany czas zakończenia prezentacji godzina 21:00)

24 czerwca 2022 /piątek/ od godziny 17:00

Strażacka Orkiestra Dęta OSP Rzepiennik Strzyżewski
Orkiestra Dęta OSP w Siemiechowie
Orkiestra Dęta „Echo Gór” z Kasinki Małej
Orkiestra Dęta Okulice
Młodzieżowa Orkiestra Rozrywkowa z Zalasowej
Strażacka Orkiestra Dęta Stary Wiśnicz
Parafialna Orkiestra Dęta w Laskowej
Orkiestra Dęta OSP w Mszanie Dolnej

https://mcksokol.pl/wydarzenie/44-echo-trombity-eliminacje-powiatowe
https://powiat.limanowski.pl/blog/xx-powiatowy-przeglad-orkiestr-detych-swieto-muzyki-i-smaku/
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Strażacka Orkiestra Dęta Filipowice
Orkiestra Dęta Mszana Górna
Miejska Orkiestra Dęta „Andropol” Andrychów

(przewidywany czas zakończenia prezentacji godzina 21:00)

25 czerwca 2022 /sobota/ od godziny 12:00

Parafialna Orkiestra Dęta Marcinkowice
Orkiestra Dęta im. Jana Muchy OSP w Ciężkowicach
Reprezentacyjna Orkiestra TEMPO Iwanowice
Miejska Orkiestra Dęta z Suchej Beskidzkiej
Miejska Orkiestra Dęta Kalwarii Zebrzydowskiej
Orkiestra Dęta Podstolice
Orkiestra Dęta przy OSP w Męcinie

(przewidywany czas zakończenia prezentacji godzina 15:00)

26 czerwca 2022 /niedziela/ od godziny 12:00

Parafialna Orkiestra Dęta w Siedliskach
Miejska Orkiestra Dęta w Nowym Targu
Orkiestra Dęta Kopalni Soli w Bochni
Basztowa Concert Band z Krakowa
Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP Tenczyn
Orkiestra Dęta Grupy Azoty S.A.
Orkiestra Dęta Hejnał z Byszyc
Orkiestra Miasta Oświęcim

(przewidywany czas zakończenia prezentacji godzina 15:00)

W  programie  finału  organizatorzy  przewidzieli  szereg  wydarzeń  towarzyszących:  przemarsze,  pokazy  musztry  oraz
prezentacje  muzyczne  orkiestr  w  kategoriach:  orkiestry  Ochotniczych  Straży  Pożarnych,  orkiestry  parafialne,  orkiestry
działające  przy  ośrodkach  kultury,  stowarzyszeniach  i  zakładach  pracy  oraz  big  bandy  i  orkiestry  rozrywkowe.

Małopolski Festiwal Orkiestr Dętych ECHO TROMBITY jest dorocznym spotkaniem konkursowym najlepszych orkiestr dętych
Województwa Małopolskiego. Jest jedną z najbardziej prestiżowych i największych cyklicznych imprez amatorskiego ruchu
muzycznego. Głównym celem Festiwalu jest promocja i podniesienie poziomu artystycznego amatorskich orkiestr dętych
poprzez  umożliwienie  im prezentacji  aktualnych  osiągnięć,  stworzenie  okazji  do  konfrontacji  i  wymiany  doświadczeń,
doskonalenie warsztatu muzycznego, inspirowanie do poszukiwań repertuarowych. Festiwal swoim zasięgiem obejmuje całe
województwo małopolskie.

Zachęcamy gorąco do udziału w 44 Małopolskim Festiwalu Orkiestr Dętych „Echo Trombity”, a mieszkańców  powiatu
limanowskiego do kibicowania zespołom reprezentującym nasz region. Wszystkim orkiestrom życzymy udanych koncertów i
jak najlepszych wyników!

Lista orkiestr 44. Festiwalu „Echo Trombity”

źr.: MCK Sokół

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2022/06/3_lista_orkiestr.docx

